
複合機

Strings System

WC
EV

WC

Make&Fitting 
Room

Props 
Room

STUDIO

4650

9650

6655

5950

室内：約60㎡（メイクルーム・倉庫除く）

天井高：約3.7m

搬入口有効幅：エレベーター入口幅98cm、高さ209cm / スタジオ入口幅98cm、高さ245cm

電源容量

100v 20A専用3回路

200v 20A専用1回路

100v 汎用回路

980

980

OFFICE

共用スペース

100v 20A専用コンセント 200v 20A専用コンセント 100v 汎用コンセント

（約60㎡）


